PAGE
2

 [image: image1.emf]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКоЙ  РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от ___________                                                                                        № _______
ст-ца Каневская
О признании утратившими силу некоторых правовых актов Совета

муниципального образования Каневской район
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 29 декабря 2015 года № 1474 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально - экономического развития муниципального образования Каневской район», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Каневской район, в целях совершенствования системы стратегического планирования в муниципальном образовании Каневской район, Совет муниципального образования Каневской район             р е ш и л:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета муниципального образования Каневской район от 23 июня 2020 года № 426 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Каневской район до 2030 года»;
2) решение Совета муниципального образования Каневской район от 5 апреля 2023 года № 218 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 23 июня 2020 года № 426 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Каневской район до 2030 года».

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко Т.А.) опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики и бюджета Совета муниципального образования Каневской район.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

                       М.А. Моргун